
  

ZARZĄDZENIE NR 340/2023 

BURMISTRZA DROHICZYNA 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1872), art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych 

ustaw (Dz. U. 2023 poz. 1586) oraz § 14 Uchwały Nr XXXVII/293/22 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 

29 grudnia 2022 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 1.313.478 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 79.469 zł,  

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 1.392.947 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem - 62.348.932 zł, w tym: dochody bieżące - 33.274.950 zł, dochody majątkowe - 

29.073.982 zł. 

2. Wydatki ogółem - 72.618.883 zł, w tym: wydatki bieżące - 35.089.372 zł, wydatki majątkowe - 

37.529.511 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Zastępca Burmistrza Drohiczyna 

Radosław Konobrocki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 października 2023 r.

Poz. 5335



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 340/2023 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 13 października 2023 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2023 rok - dochody 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR     w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 33 473,00 0,00 0,00 33 473,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 53 136,00 0,00 0,00 53 136,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 14 494 950,00 0,00 4 748,00 14 499 698,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 323 531,00 0,00 4 748,00 328 279,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5335



  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
84 392,00 0,00 4 748,00 89 140,00 

852   Pomoc społeczna 1 801 379,00 0,00 13 555,00 1 814 934,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 86 000,00 0,00 13 555,00 99 555,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
86 000,00 0,00 13 555,00 99 555,00 

bieżące razem: 26 552 977,00 0,00 18 303,00 26 571 280,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
376 230,00 0,00 0,00 376 230,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 29 020 846,00 0,00 0,00 29 020 846,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 296 854,00 0,00 0,00 5 296 854,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 243 519,00 0,00 1 064 918,00 2 308 437,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 1 243 519,00 0,00 1 064 918,00 2 308 437,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 243 519,00 0,00 1 064 918,00 2 308 437,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5335



855   Rodzina 2 922 210,00 0,00 230 257,00 3 152 467,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 813 302,00 0,00 183 133,00 2 996 435,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 809 000,00 0,00 183 133,00 2 992 133,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
108 034,00 0,00 47 124,00 155 158,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

108 034,00 0,00 47 124,00 155 158,00 

bieżące razem: 5 375 022,00 0,00 1 295 175,00 6 670 197,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 61 035 454,00 0,00 1 313 478,00 62 348 932,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 673 084,00 0,00 0,00 5 673 084,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5335



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 340/2023 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 13 października 2023 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2023 rok - wydatki 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 473,00 33 473,00 33 473,00 0,00 33 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 473,00 33 473,00 33 473,00 0,00 33 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 155 319,00 595 146,00 0,00 0,00 0,00 595 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 173,00 1 560 173,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 155 319,00 595 146,00 0,00 0,00 0,00 595 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 173,00 1 560 173,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5335



Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz 
i wodę 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 127 815,00 3 942 815,00 3 576 568,00 2 884 172,00 692 396,00 0,00 245 852,00 120 395,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 722,00 -7 722,00 -7 722,00 -7 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 722,00 7 722,00 7 722,00 7 562,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 127 815,00 3 942 815,00 3 576 568,00 2 884 012,00 692 556,00 0,00 245 852,00 120 395,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 3 262 967,00 3 077 967,00 3 068 467,00 2 573 301,00 495 166,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 722,00 -7 722,00 -7 722,00 -7 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 722,00 7 722,00 7 722,00 7 562,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 262 967,00 3 077 967,00 3 068 467,00 2 573 141,00 495 326,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 132 982,00 132 982,00 132 982,00 132 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 722,00 -7 722,00 -7 722,00 -7 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 260,00 125 260,00 125 260,00 125 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 100 966,00 100 966,00 100 966,00 100 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 562,00 7 562,00 7 562,00 7 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 528,00 108 528,00 108 528,00 108 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 52 566,00 52 566,00 52 566,00 0,00 52 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 726,00 52 726,00 52 726,00 0,00 52 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 664 605,00 506 405,00 473 675,00 250 156,00 223 519,00 4 730,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 1 158 200,00 1 158 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 151,00 -5 151,00 -5 151,00 -151,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 151,00 5 151,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 664 605,00 506 405,00 473 524,00 250 005,00 223 519,00 4 730,00 28 151,00 0,00 0,00 0,00 1 158 200,00 1 158 200,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 633 105,00 494 905,00 462 175,00 250 156,00 212 019,00 4 730,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 1 138 200,00 1 138 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 151,00 -5 151,00 -5 151,00 -151,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 151,00 5 151,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 633 105,00 494 905,00 462 024,00 250 005,00 212 019,00 4 730,00 28 151,00 0,00 0,00 0,00 1 138 200,00 1 138 200,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5335



  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 151,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 151,00 28 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 10 785,00 10 785,00 10 785,00 10 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -151,00 -151,00 -151,00 -151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 634,00 10 634,00 10 634,00 10 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 100 300,00 100 300,00 100 300,00 0,00 100 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 300,00 95 300,00 95 300,00 0,00 95 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 001 983,00 10 505 481,00 6 551 278,00 4 932 003,00 1 619 275,00 3 495 000,00 206 439,00 252 764,00 0,00 0,00 2 496 502,00 2 496 502,00 526 037,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 500,00 -43 500,00 -43 500,00 -8 500,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 707,00 61 707,00 46 748,00 4 748,00 42 000,00 13 459,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 020 190,00 10 523 688,00 6 554 526,00 4 928 251,00 1 626 275,00 3 508 459,00 207 939,00 252 764,00 0,00 0,00 2 496 502,00 2 496 502,00 526 037,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 686 431,00 6 576 153,00 4 121 094,00 3 250 113,00 870 981,00 2 299 000,00 156 059,00 0,00 0,00 0,00 2 110 278,00 2 110 278,00 526 037,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 -7 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 207,00 60 207,00 46 748,00 4 748,00 42 000,00 13 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 712 638,00 6 602 360,00 4 133 842,00 3 247 861,00 885 981,00 2 312 459,00 156 059,00 0,00 0,00 0,00 2 110 278,00 2 110 278,00 526 037,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 113,00 12 113,00 0,00 0,00 0,00 12 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 113,00 12 113,00 0,00 0,00 0,00 12 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 346,00 1 346,00 0,00 0,00 0,00 1 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 346,00 1 346,00 0,00 0,00 0,00 1 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 444 500,00 444 500,00 444 500,00 0,00 444 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 474 500,00 474 500,00 474 500,00 0,00 474 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 80 271,00 80 271,00 80 271,00 0,00 80 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 271,00 92 271,00 92 271,00 0,00 92 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5335



  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 67 818,00 67 818,00 67 818,00 67 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 816,00 3 816,00 3 816,00 3 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 634,00 71 634,00 71 634,00 71 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 16 575,00 16 575,00 16 575,00 16 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 932,00 932,00 932,00 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 507,00 17 507,00 17 507,00 17 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych 

przed zmianą 327 714,00 327 714,00 213 360,00 206 473,00 6 887,00 102 000,00 12 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 327 214,00 327 214,00 212 860,00 205 973,00 6 887,00 102 000,00 12 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 648 945,00 648 945,00 627 707,00 384 959,00 242 748,00 0,00 21 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 649 945,00 649 945,00 627 207,00 384 459,00 242 748,00 0,00 22 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

przed zmianą 16 738,00 16 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 238,00 18 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 85 628,00 85 628,00 79 751,00 76 307,00 3 444,00 0,00 5 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 128,00 85 128,00 79 251,00 75 807,00 3 444,00 0,00 5 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 21 612,00 21 612,00 21 612,00 0,00 21 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 612,00 13 612,00 13 612,00 0,00 13 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 21 612,00 21 612,00 21 612,00 0,00 21 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 612,00 13 612,00 13 612,00 0,00 13 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5335



852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 583 133,00 3 583 133,00 1 780 578,00 1 255 666,00 524 912,00 0,00 1 724 581,00 77 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 555,00 13 555,00 13 555,00 13 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 596 688,00 3 596 688,00 1 794 133,00 1 269 221,00 524 912,00 0,00 1 724 581,00 77 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 993 483,00 993 483,00 986 763,00 846 889,00 139 874,00 0,00 6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 555,00 13 555,00 13 555,00 13 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 007 038,00 1 007 038,00 1 000 318,00 860 444,00 139 874,00 0,00 6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 636 717,00 636 717,00 636 717,00 636 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 555,00 13 555,00 13 555,00 13 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 650 272,00 650 272,00 650 272,00 650 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 617 262,00 617 262,00 350 189,00 251 352,00 98 837,00 0,00 1 530,00 265 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 298,00 -5 298,00 -5 298,00 -1 605,00 -3 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 298,00 5 298,00 5 298,00 5 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 617 262,00 617 262,00 350 189,00 255 045,00 95 144,00 0,00 1 530,00 265 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 

przed zmianą 369 880,00 369 880,00 159 837,00 124 802,00 35 035,00 0,00 0,00 210 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 298,00 -5 298,00 -5 298,00 -1 605,00 -3 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 298,00 5 298,00 5 298,00 5 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 369 880,00 369 880,00 159 837,00 128 495,00 31 342,00 0,00 0,00 210 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 99 996,00 99 996,00 99 996,00 99 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 298,00 5 298,00 5 298,00 5 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 294,00 105 294,00 105 294,00 105 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 20 480,00 20 480,00 20 480,00 0,00 20 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 693,00 -3 693,00 -3 693,00 0,00 -3 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 787,00 16 787,00 16 787,00 0,00 16 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 1 605,00 1 605,00 1 605,00 1 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 605,00 -1 605,00 -1 605,00 -1 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 4 204 444,00 2 239 859,00 270 742,00 11 476,00 259 266,00 1 823 506,00 0,00 145 611,00 0,00 0,00 1 964 585,00 1 964 585,00 700 860,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 025,00 -1 025,00 -1 025,00 0,00 -1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 025,00 1 025,00 1 025,00 0,00 1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 204 444,00 2 239 859,00 270 742,00 11 476,00 259 266,00 1 823 506,00 0,00 145 611,00 0,00 0,00 1 964 585,00 1 964 585,00 700 860,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 874 620,00 1 752 461,00 146 908,00 0,00 146 908,00 1 605 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 159,00 122 159,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 025,00 -1 025,00 -1 025,00 0,00 -1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 025,00 1 025,00 1 025,00 0,00 1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 874 620,00 1 752 461,00 146 908,00 0,00 146 908,00 1 605 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 159,00 122 159,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 84 272,00 84 272,00 84 272,00 0,00 84 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25,00 -25,00 -25,00 0,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 247,00 84 247,00 84 247,00 0,00 84 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 23 546,00 23 546,00 23 546,00 0,00 23 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 025,00 1 025,00 1 025,00 0,00 1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 571,00 24 571,00 24 571,00 0,00 24 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5335



  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 63 745 042,00 27 775 704,00 18 519 253,00 9 733 517,00 8 785 736,00 5 323 236,00 2 317 403,00 1 031 246,00 0,00 584 566,00 35 969 338,00 35 969 338,00 6 179 982,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -63 696,00 -63 696,00 -63 696,00 -17 978,00 -45 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 458,00 95 458,00 80 348,00 31 163,00 49 185,00 13 459,00 1 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 776 804,00 27 807 466,00 18 535 905,00 9 746 702,00 8 789 203,00 5 336 695,00 2 319 054,00 1 031 246,00 0,00 584 566,00 35 969 338,00 35 969 338,00 6 179 982,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 243 519,00 1 243 519,00 1 243 519,00 11 865,00 1 231 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 064 918,00 1 064 918,00 1 064 918,00 11 477,00 1 053 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 308 437,00 2 308 437,00 2 308 437,00 23 342,00 2 285 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 243 519,00 1 243 519,00 1 243 519,00 11 865,00 1 231 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 064 918,00 1 064 918,00 1 064 918,00 11 477,00 1 053 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 308 437,00 2 308 437,00 2 308 437,00 23 342,00 2 285 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 9 925,00 9 925,00 9 925,00 9 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 525,00 19 525,00 19 525,00 19 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 697,00 1 697,00 1 697,00 1 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 642,00 1 642,00 1 642,00 1 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 339,00 3 339,00 3 339,00 3 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 243,00 243,00 243,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 235,00 235,00 235,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 478,00 478,00 478,00 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 122,00 3 122,00 3 122,00 0,00 3 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 122,00 7 122,00 7 122,00 0,00 7 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 128,00 8 128,00 8 128,00 0,00 8 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 442,00 5 442,00 5 442,00 0,00 5 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 570,00 13 570,00 13 570,00 0,00 13 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1 219 136,00 1 219 136,00 1 219 136,00 0,00 1 219 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 044 037,00 1 044 037,00 1 044 037,00 0,00 1 044 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 263 173,00 2 263 173,00 2 263 173,00 0,00 2 263 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 840,00 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5335



801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 55 224,00 55 224,00 27 682,00 0,00 27 682,00 27 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 459,00 -13 459,00 0,00 0,00 0,00 -13 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 765,00 41 765,00 27 682,00 0,00 27 682,00 14 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 13 459,00 13 459,00 0,00 0,00 0,00 13 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 459,00 -13 459,00 0,00 0,00 0,00 -13 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 12 113,00 12 113,00 0,00 0,00 0,00 12 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 113,00 -12 113,00 0,00 0,00 0,00 -12 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 

nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 1 346,00 1 346,00 0,00 0,00 0,00 1 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 346,00 -1 346,00 0,00 0,00 0,00 -1 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 922 210,00 2 922 210,00 360 017,00 238 853,00 121 164,00 0,00 2 562 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 314,00 -2 314,00 -2 314,00 0,00 -2 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 232 571,00 232 571,00 106 532,00 59 284,00 47 248,00 0,00 126 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 152 467,00 3 152 467,00 464 235,00 298 137,00 166 098,00 0,00 2 688 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2 813 302,00 2 813 302,00 251 109,00 238 853,00 12 256,00 0,00 2 562 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 314,00 -2 314,00 -2 314,00 0,00 -2 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 185 447,00 185 447,00 59 408,00 59 284,00 124,00 0,00 126 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 996 435,00 2 996 435,00 308 203,00 298 137,00 10 066,00 0,00 2 688 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2 559 959,00 2 559 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 559 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 126 039,00 126 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 685 998,00 2 685 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 685 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 54 832,00 54 832,00 54 832,00 54 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 922,00 6 922,00 6 922,00 6 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 754,00 61 754,00 61 754,00 61 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 177 339,00 177 339,00 177 339,00 177 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 192,00 52 192,00 52 192,00 52 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 229 531,00 229 531,00 229 531,00 229 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 1 471,00 1 471,00 1 471,00 1 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170,00 170,00 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 641,00 1 641,00 1 641,00 1 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 6 711,00 6 711,00 6 711,00 0,00 6 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 124,00 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 835,00 6 835,00 6 835,00 0,00 6 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 814,00 3 814,00 3 814,00 0,00 3 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 314,00 -2 314,00 -2 314,00 0,00 -2 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

przed zmianą 108 034,00 108 034,00 108 034,00 0,00 108 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 124,00 47 124,00 47 124,00 0,00 47 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 158,00 155 158,00 155 158,00 0,00 155 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5335



  4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 108 034,00 108 034,00 108 034,00 0,00 108 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 124,00 47 124,00 47 124,00 0,00 47 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 158,00 155 158,00 155 158,00 0,00 155 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 371 571,00 5 371 571,00 2 723 916,00 948 581,00 1 775 335,00 27 542,00 2 620 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 773,00 -15 773,00 -2 314,00 0,00 -2 314,00 -13 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 297 489,00 1 297 489,00 1 171 450,00 70 761,00 1 100 689,00 0,00 126 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 653 287,00 6 653 287,00 3 893 052,00 1 019 342,00 2 873 710,00 14 083,00 2 746 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5335



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 340/2023 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 13 października 2023 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

do § 1- dochody 

1. Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.608.2023.KG z dnia 10 października 2023 r. 

w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 01095 zwiększono dochody o dotację celową na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2023 r., 

przeznaczoną na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 

do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 

poniesionych w tym zakresie przez gminę w II terminie płatniczym 2023 r. w kwocie 1.064.918 zł (dotacja na 

zadania zlecone). 

2. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono dochody w rozdziale 75814 (różne rozliczenia 

finansowe, § 2100) o środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w ustawie o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 4.748 zł. 

3. Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.646.2023.AW z dnia 10 października 

2023 r. w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 85502 dochody w formie dotacji celowej 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

ustawami, w celu zabezpieczenia środków w 2023 r. na realizację ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu 

kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” w kwocie 4.124 zł. 

4. Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.587.2023.AW z dnia 11 października 2023 r. 

w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono dochody w formie dotacji celowej na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w rozdziale 

85502 w kwocie 179.009 zł oraz w rozdziale 85513 w kwocie 46.900 zł. 

5. Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.604.2023.AW z dnia 11 października 2023 r. 

w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 85513 dochody w formie dotacji celowej na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

w kwocie 224 zł. 

6. Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.568.2023.AW z dnia 12 października 2023 r. 

w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 85219 dochody w formie dotacji celowej 

na realizację własnych zadań bieżących gmin na 2023 r. w kwocie 13.555 zł. 

do § 2- wydatki 

1. Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.608.2023.KG z dnia 10 października 2023 r. 

w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 01095 zwiększono wydatki finansowane z dotacji celowej 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

na 2023 r., przeznaczone z rezerwy celowej, na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych w kwocie 1.044.037 zł oraz 

na pokrycie kosztów związanych z postępowaniem w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez 

gminę w II terminie płatniczym 2023 r. w kwocie 20.881 zł (z dotacji na zadania zlecone). 

2. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach środków własnych: 

a) w rozdziale 40095 (wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę) zmniejszono wydatki 

na opłaty i składki w kwocie 1.000 zł i przeznaczono na zakup materiałów i wyposażenia, 

b) w rozdziale 75023 (Urząd Miejski) zmniejszono wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 

7.722 zł, a zwiększono na wydatki na wynagrodzenia bezosobowe – 7.562 zł i na odpis na ZFŚS – 160 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5335



c) w rozdziale 75412 (ochotnicze straże pożarne) zmniejszono wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne 

w kwocie 151 zł oraz na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 5.000 zł, a zwiększono na wydatki 

osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – 151 zł i na zakup usług pozostałych – 5.000 zł, 

d) w rozdziale 92109 (kultura i ochrona dziedzictwa narodowego) zmniejszono wydatki na opłaty i składki 

w kwocie 1.000 zł i przeznaczono na zwiększono wydatki na zakup usług pozostałych. 

3. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 80101 dokonano przeniesienia rodzaju zadania 

wydatku w kwocie 12.113 zł (§ 2820) - dotacji przeznaczonej Szkole Podstawowej w Miłkowicach Jankach 

prowadzonej przez Lokalne Stowarzyszenie „Janki” oraz w kwocie 1.346 zł (§ 2830) - dotacji przeznaczonej 

Szkole Podstawowej Benedykt prowadzonej przez Instytut M jak Młodzież, tj. zmniejszono z zleconych, 

a zwiększono na własnych. 

4. W Zespole Szkół w Drohiczynie w rozdziale 80101 (szkoły podstawowe) zwiększono wydatki 

na wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy (§ 4750) w kwocie 

3.816 zł oraz na składki i inne pochodne od wynagrodzeń (§ 4850) w kwocie 932 zł w związku z realizacją 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy. 

5. W Zespole Szkół w Drohiczynie: 

a) w rozdziale 80101 (szkoły podstawowe) zmniejszono wydatki na wpłaty na PPK w kwocie 7.000 zł, 

na zakup usług zdrowotnych w kwocie 6.000 zł, na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

w kwocie 4.000 zł, na podróże służbowe krajowe w kwocie 12.000 zł oraz na opłaty i składki w kwocie 

5.000 zł, a zwiększono na zakup materiałów i wyposażenia – 30.000 zł i na zakup usług pozostałych – 

12.000 zł, 

b) w rozdziale 80103 (oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych) zmniejszono wydatki na wpłaty 

na PPK w kwocie 500 zł, 

c) w rozdziale 80104 (przedszkola) zmniejszono wydatki na wydatki wpłaty na PPK w kwocie 500 zł, 

a zwiększono na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – 1.500 zł, 

d) w rozdziale 80107 (świetlice szkolne) zmniejszono wydatki na wpłaty na PPK w kwocie 500 zł, 

e) w rozdziale 80146 (dokształcanie i doskonalenie nauczycieli) zmniejszono wydatki na szkolenia 

pracowników w kwocie 8.000 zł. 

6. W MGOPS w Drohiczynie na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.646.2023.AW 

z dnia 10 października 2023 r. zwiększono w rozdziale 85502 wydatki finansowane z dotacji celowej 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

(zabezpieczenie środków w 2023 r. na realizację ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży 

i rodzin „Za życiem”)  w kwocie 4.124 zł, (z dotacji na zadania zlecone). 

7. W MGOPS w Drohiczynie na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.587.2023.AW 

z dnia 11 października 2023 r. zwiększono wydatki finansowane z dotacji celowej na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

w rozdziale 85502 W kwocie 179.009 zł oraz w rozdziale 85513 wydatki w kwocie 46.900 zł (z dotacji 

na zadania zlecone). W rozdziale 85502 dokonano również przesunięć w ramach istniejącego planu. 

8. W MGOPS w Drohiczynie na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.604.2023.AW 

z dnia 11 października 2023 r. zwiększono w rozdziale 85513 wydatki finansowane z dotacji celowej na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

w kwocie 224 zł (z dotacji na zadania zlecone). 

9. W MGOPS w Drohiczynie na podstawie pisma Nr FB-II.3111.568.2023.AW Wojewody Podlaskiego 

z dnia 12 października 2023 r. zwiększono w rozdziale 85219 wydatki finansowane z dotacji celowej 

na realizację własnych zadań bieżących gmin przeznaczone na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 

ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika 

socjalnego, realizującego pracę socjalną w kwocie 13.555 zł (z dotacji na zadania własne). 

10. W Żłobku „Bajkowa Kraina” w Drohiczynie w rozdziale 85516 zmniejszono wydatki na zakup 

materiałów i wyposażenia w kwocie 3.693 zł oraz na wpłaty na PPK w kwocie 1.605 zł, a zwiększono 

na wynagrodzenia osobowe pracowników – 5.298 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 5335



11. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach funduszu sołeckiego wsi Bujaki w rozdziale 92109 

zmniejszono wydatki na zakup materiałów, a zwiększono na zakup usług pozostałych (koszty transportu) 

w kwocie 25 zł (środki własne). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 5335


		2023-10-20T12:13:24+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




